Município de Chopinzinho
PREVCHOPIM - Regime Próprio de Previdência

Social dos Servidores Públicos do Município de
Chopinzinho - PR

Ata no 0074 - Septuagêsima quarta rêuniâo do Comitê de lnvestimento.

Aos vintê e nove dias dia do mês de dezembro de dois mil e vinte. às 13:30

horas, reuniram-se os mêmbros do comitê de investimento do RPPS de

Chopinzinho. Se Íizeram presentes os membros, André Luis Budine, Alecson

Piassa e Paulo Egídio Dalsasso. Reunião esta convocada para avaliaÍ a nossa

carteira e sugerir a alocaçáo do recurso do mês de dezembro. Após a análise, o

comitê sugere manter a carleira como está e a sugestão do recurso do mês é de

aplicar na totalidade na CEF e no fundo Caixa Bíasil IMA-B 5+ Títulos Públicos

RF LP, e o valor dã taxa de administraÇão, aplicar no íundo 88 PERFIL Flc RENDA

FlxA REFERENCIADo Dt pREVt Lp. Sendo estas as sugestÕes para o conselho foi

encerrada a presentê reuniáo ê lavrada a prêsente ata que vai assinada pelos

presentes.

André Budine

Paulo dio Dalsasso

M